公告编号：2020-025

证券代码：872989          证券简称：中天丝路         主办券商：光大证券

无锡中天丝路云联纺织股份有限公司

关于补发《监事辞职的公告》的声明公告

因公司监事鲁建芬女士于2020年4月30日向公司监事会提交了辞职报告，导

致公司监事会成员人数低于法定最低人法，公司将根据《公司法》等法律法规和

公司章程的相关规定，尽快补选新任监事。

由于公司内部在上述信息披露事项沟通中发生偏差，导致未及时披露上述事

项。今后公司将严格按照《公司信息披露细则》的规定，进一步加强公司信息披

露事务的管理，避免类似事件的发生。

特此公告。

无锡中天丝路云联纺织股份有限公司

董事会

2020年 5月 19日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。